
  

 

 
 

BUPATI KUTAI KARTANEGARA 
 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 
PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA 

NOMOR 35 TAHUN 2022 
TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 8 TAHUN 2022 TENTANG TATA 

CARA PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 
KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI KUTAI KARTANEGARA, 
 

Menimbang : a.  bahwa untuk mengoptimalkan penggunaan dana bagian 

dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada desa di 
Kabupaten Kutai Kartanegara;  

  b.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 

8 Tahun 2022 tentang Tata Cara Pengalokasian Bagian 
dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah kepada  Desa 
Tahun Anggaran 2022; 

 
Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang 
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3                    

Tahun 1953 tentang Perpanjangan Pembentukan Daerah 
Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) Sebagai Undang-
Undang, (Lembaran Negara Republik Indonesia              
Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 1820) sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 8 Tahun 1965 tentang Pembentukan Daerah 

Tingkat II Tanah Laut, Daerah Tingkat II Tapin, dan 
Daerah Tingkat II Tabalong dengan Mengubah Undang-

Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 
Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1965 Nomor 51, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 2756); 

 

 

 

 

 



 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014                 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang 

Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 245, TambahanLembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6573); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia               

Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6757); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6               
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Bupati Kutai Kartanegara Nomor 8          

Tahun 2022 tentang Tata Cara Pengalokasian Bagian 
Dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kepada Desa 
Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Kutai 

Kartanegara Tahun 2022 Nomor 8); 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 8 TENTANG TATA CARA 
PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN 
RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 

2022.  
   

Pasal I 
 

Ketentuan Pasal 4 dalam Peraturan Bupati Nomor 8              

Tahun 2022 tentang Tata Cara Pengalokasian Bagian dari 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah kepada Desa Tahun 

Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara 
Tahun 2022  Nomor 8) diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

 
 
 

 
 



 

Pasal 4 
 

(1) Alokasi proporsional sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 3 huruf b, dibagi berdasarkan pembobotan 
sebagai berikut: 

a. 40% (empat puluh persen) untuk jumlah 
penduduk;   

b. 20% (dua puluh  persen) untuk angka 

kemiskinan; 

c.  20% (dua puluh persen) untuk luas wilayah; 

dan 

d. 20% (dua puluh persen) untuk tingkat kesulitan 
geografis. 

(2) Penghitungan alokasi proporsional setiap Desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan 
dengan menggunakan proporsional dengan rumus 

sebagai berikut: 

AP Desa  =  {(0,40 * Z1) + (0,20 * Z2) + (0,20 * Z3) +                   

(0,20 * Z4)} * AP Daerah 

  Keterangan: 

 AP Desa = alokasi proporsional setiap Desa 

 Z1                   = rasio jumlah penduduk setiap 
Desa terhadap total penduduk 

Desa  di Daerah 

 Z2                  = rasio jumlah penduduk miskin 
setiap Desa terhadap total 

penduduk miskin Desa di Daerah 

 Z3                  = rasio luas wilayah setiap Desa 
terhadap total luas wilayah Desa 

di Daerah  

 Z4                 = rasio indeks kesulitan geografis 

setiap Desa terhadap indeks 
kesulitan geografis Desa di 
Daerah 

 AP Daerah      =  Alokasi Proporsional Kabupaten 
Kutai Kartanegara 

(3) Penetapan rincian pengalokasian BHPRD kepada Desa 
Tahun Anggaran 2022 tercantum dalam Lampiran 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini.  

(4) Dana BHPRD yang diterima Desa dimasukkan dalam 
APBDesa. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

 
Pasal II 

 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara. 

 
Ditetapkan di Tenggarong 

pada tanggal 18 Juli 2022 
 
 

 
 
 

 
 

 
Diundangkan di Tenggarong 
pada tanggal  19 Juli 2022 

 
 

 

 
 

BERITA DAERAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA TAHUN 2022 NOMOR 35 



LAMPIRAN PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Muara Muntai Perian MANDIRI 58.978.800         29.489.400        29.489.400             

2 Muara Muntai Muara Leka BERKEMBANG 54.096.800         27.048.400        27.048.400             

3 Muara Muntai Muara Aloh BERKEMBANG 51.524.800         25.762.400        25.762.400             

4 Muara Muntai Jantur BERKEMBANG 55.266.800         27.633.400        27.633.400             

5 Muara Muntai Batuq BERKEMBANG 48.771.900         24.385.950        24.385.950             

6 Muara Muntai Rebaq Rinding BERKEMBANG 50.988.800         25.494.400        25.494.400             

7 Muara Muntai Muara Muntai Ulu MAJU 55.957.800         27.978.900        27.978.900             

8 Muara Muntai Muara Muntai Ilir MAJU 51.578.800         25.789.400        25.789.400             

9 Muara Muntai Kayu Batu BERKEMBANG 66.833.800         33.416.900        33.416.900             

10 Muara Muntai Jantur Selatan BERKEMBANG 55.980.800         27.990.400        27.990.400             

11 Muara Muntai Tanjung Batuq Harapan BERKEMBANG 47.316.900         23.658.450        23.658.450             

NOMOR 35 TAHUN 2022, TANGGAL 18 JULI  2022

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI  NOMOR 8 TAHUN 2022 TENTANG 

TATA CARA PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI 

DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN PEMBAGIAN  BAGI  HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH SETIAP DESA

TAHAP I 50% 

(Rp)

TAHAP II 50%     

(Rp) 
No. Kecamatan Nama Desa Klaster JP

JUMLAH TOTAL 

(Rp)



12 Muara Muntai Pulau Harapan BERKEMBANG 52.347.800         26.173.900        26.173.900             

13 Muara Muntai Jantur Baru BERKEMBANG 52.291.800         26.145.900        26.145.900             

14 Loa Kulu Jonggon Desa BERKEMBANG 71.374.800         35.687.400        35.687.400             

15 Loa Kulu Sungai Payang MAJU 64.194.800         32.097.400        32.097.400             

16 Loa Kulu Jembayan MAJU 99.613.000         49.806.500        49.806.500             

17 Loa Kulu Loa Kulu Kota MANDIRI 85.338.800         42.669.400        42.669.400             

18 Loa Kulu Loh Sumber MANDIRI 66.599.800         33.299.900        33.299.900             

19 Loa Kulu Ponoragan MANDIRI 57.643.800         28.821.900        28.821.900             

20 Loa Kulu Rempanga MANDIRI 64.429.800         32.214.900        32.214.900             

21 Loa Kulu Margahayu MAJU 64.974.800         32.487.400        32.487.400             

22 Loa Kulu Karya Utama MAJU 59.442.800         29.721.400        29.721.400             

23 Loa Kulu Lung Anai MAJU 47.527.900         23.763.950        23.763.950             

24 Loa Kulu Jembayan Tengah MAJU 58.028.800         29.014.400        29.014.400             

25 Loa Kulu Jembayan Dalam MAJU 56.756.800         28.378.400        28.378.400             

26 Loa Kulu Sepakat MAJU 61.253.800         30.626.900        30.626.900             

27 Loa Kulu Sumber Sari MANDIRI 57.650.800         28.825.400        28.825.400             

28 Loa Kulu Jongkang MAJU 54.366.800         27.183.400        27.183.400             

29 Loa Janan Bakungan MAJU 90.577.800         45.288.900        45.288.900             

30 Loa Janan Loa Duri Ulu MANDIRI 87.755.800         43.877.900        43.877.900             

31 Loa Janan Loa Janan Ulu MANDIRI 121.181.491       60.590.746        60.590.746             



32 Loa Janan Purwajaya MAJU 75.395.800         37.697.900        37.697.900             

33 Loa Janan Tani Bhakti MAJU 59.074.800         29.537.400        29.537.400             

34 Loa Janan Batuah MANDIRI 105.162.000       52.581.000        52.581.000             

35 Loa Janan Loa Duri Ilir MANDIRI 108.655.000       54.327.500        54.327.500             

36 Loa Janan Tani Harapan MAJU 63.355.800         31.677.900        31.677.900             

37 Anggana Sepatin BERKEMBANG 67.529.800         33.764.900        33.764.900             

38 Anggana Muara Pantuan BERKEMBANG 77.479.800         38.739.900        38.739.900             

39 Anggana Tani Baru BERKEMBANG 62.448.800         31.224.400        31.224.400             

40 Anggana Kutai Lama BERKEMBANG 68.248.800         34.124.400        34.124.400             

41 Anggana Anggana MAJU 68.031.800         34.015.900        34.015.900             

42 Anggana Sungai Meriam MANDIRI 102.583.000       51.291.500        51.291.500             

43 Anggana Sidomulyo BERKEMBANG 65.107.800         32.553.900        32.553.900             

44 Anggana Handil Terusan BERKEMBANG 78.725.800         39.362.900        39.362.900             

45 Muara Badak Saliki MAJU 74.212.800         37.106.400        37.106.400             

46 Muara Badak Salo Palai MAJU 57.437.800         28.718.900        28.718.900             

47 Muara Badak Muara Badak Ulu MAJU 79.737.800         39.868.900        39.868.900             

48 Muara Badak Muara Badak Ilir MAJU 79.040.800         39.520.400        39.520.400             

49 Muara Badak Tanjung Limau MAJU 80.363.800         40.181.900        40.181.900             

50 Muara Badak Tanah Datar MAJU 57.886.800         28.943.400        28.943.400             

51 Muara Badak Badak Baru MANDIRI 87.355.800         43.677.900        43.677.900             



52 Muara Badak Suka Damai BERKEMBANG 53.954.800         26.977.400        26.977.400             

53 Muara Badak Badak Mekar BERKEMBANG 55.067.800         27.533.900        27.533.900             

54 Muara Badak Gas Alam Badak I MANDIRI 79.283.800         39.641.900        39.641.900             

55 Muara Badak Batu-Batu BERKEMBANG 54.517.800         27.258.900        27.258.900             

56 Muara Badak Salo Cella BERKEMBANG 58.852.800         29.426.400        29.426.400             

57 Muara Badak Sungai Bawang BERKEMBANG 49.905.900         24.952.950        24.952.950             

58 Tenggarong Rampak Lambur MAJU 56.617.800         28.308.900        28.308.900             

59 Tenggarong Bendang Raya BERKEMBANG 50.178.900         25.089.450        25.089.450             

60 Sebulu Selerong BERKEMBANG 56.874.800         28.437.400        28.437.400             

61 Sebulu Tanjung Harapan BERKEMBANG 54.669.800         27.334.900        27.334.900             

62 Sebulu Beloro BERKEMBANG 58.677.800         29.338.900        29.338.900             

63 Sebulu Sebulu Ulu MAJU 68.162.800         34.081.400        34.081.400             

64 Sebulu Sebulu Ilir MAJU 58.828.800         29.414.400        29.414.400             

65 Sebulu Segihan BERKEMBANG 59.614.800         29.807.400        29.807.400             

66 Sebulu Sumber Sari MAJU 71.847.800         35.923.900        35.923.900             

67 Sebulu Manunggal Daya MAJU 66.229.800         33.114.900        33.114.900             

68 Sebulu Giri Agung BERKEMBANG 61.570.800         30.785.400        30.785.400             

69 Sebulu Senoni MAJU 56.436.800         28.218.400        28.218.400             

70 Sebulu Sebulu Moderen MAJU 66.504.800         33.252.400        33.252.400             

71 Sebulu Sanggulan BERKEMBANG 63.773.800         31.886.900        31.886.900             



72 Sebulu Lekaq Kidau BERKEMBANG 50.587.900         25.293.950        25.293.950             

73 Sebulu Mekar Jaya BERKEMBANG 60.956.800         30.478.400        30.478.400             

74 Kota Bangun Loleng BERKEMBANG 59.123.800         29.561.900        29.561.900             

75 Kota Bangun Kota Bangun Ulu MANDIRI 67.874.800         33.937.400        33.937.400             

76 Kota Bangun Kota Bangun Ilir BERKEMBANG 60.773.800         30.386.900        30.386.900             

77 Kota Bangun Liang BERKEMBANG 55.761.800         27.880.900        27.880.900             

78 Kota Bangun Muhuran BERKEMBANG 47.969.900         23.984.950        23.984.950             

79 Kota Bangun Pela BERKEMBANG 44.899.900         22.449.950        22.449.950             

80 Kota Bangun Kedang Murung BERKEMBANG 59.824.800         29.912.400        29.912.400             

81 Kota Bangun Kota Bangun Seberang BERKEMBANG 59.718.800         29.859.400        29.859.400             

82 Kota Bangun Liang Ulu BERKEMBANG 57.779.800         28.889.900        28.889.900             

83 Kota Bangun Sebelimbingan BERKEMBANG 47.760.900         23.880.450        23.880.450             

84 Kota Bangun Sangkuliman BERKEMBANG 47.790.900         23.895.450        23.895.450             

85 Kenohan Lamin Telihan BERKEMBANG 58.495.800         29.247.900        29.247.900             

86 Kenohan Lamin Pulut BERKEMBANG 46.420.900         23.210.450        23.210.450             

87 Kenohan Teluk Bingkai BERKEMBANG 53.538.900         26.769.450        26.769.450             

88 Kenohan Kahala MAJU 53.190.800         26.595.400        26.595.400             

89 Kenohan Tubuhan BERKEMBANG 56.083.800         28.041.900        28.041.900             

90 Kenohan Semayang BERKEMBANG 57.181.800         28.590.900        28.590.900             

91 Kenohan Teluk Muda BERKEMBANG 48.771.900         24.385.950        24.385.950             



92 Kenohan Tuana Tuha MAJU 63.496.800         31.748.400        31.748.400             

93 Kenohan Kahala Ilir BERKEMBANG 52.247.800         26.123.900        26.123.900             

94 Kembang Janggut Genting Tanah BERKEMBANG 66.195.800         33.097.900        33.097.900             

95 Kembang Janggut Loa Sakoh BERKEMBANG 51.088.900         25.544.450        25.544.450             

96 Kembang Janggut Hambau MAJU 67.333.800         33.666.900        33.666.900             

97 Kembang Janggut Kembang Janggut MANDIRI 70.546.800         35.273.400        35.273.400             

98 Kembang Janggut Kelekat BERKEMBANG 55.653.800         27.826.900        27.826.900             

99 Kembang Janggut Pulau Pinang BERKEMBANG 52.816.800         26.408.400        26.408.400             

100 Kembang Janggut Long Beleh Haloq MAJU 55.973.800         27.986.900        27.986.900             

101 Kembang Janggut Long Beleh Modang MAJU 58.423.800         29.211.900        29.211.900             

102 Kembang Janggut Muai MAJU 54.877.800         27.438.900        27.438.900             

103 Kembang Janggut Perdana MAJU 52.469.800         26.234.900        26.234.900             

104 Kembang Janggut Bukit Layang MAJU 54.818.800         27.409.400        27.409.400             

105 Muara Kaman Muara Kaman Ilir MAJU 61.053.800         30.526.900        30.526.900             

106 Muara Kaman Rantau Hempang BERKEMBANG 58.746.800         29.373.400        29.373.400             

107 Muara Kaman Teratak BERKEMBANG 59.830.800         29.915.400        29.915.400             

108 Muara Kaman Benua Puhun MAJU 60.520.800         30.260.400        30.260.400             

109 Muara Kaman Muara Kaman Ulu MAJU 63.080.800         31.540.400        31.540.400             

110 Muara Kaman Sabintulung MAJU 65.463.800         32.731.900        32.731.900             

111 Muara Kaman Muara Siran BERKEMBANG 54.539.800         27.269.900        27.269.900             



112 Muara Kaman Tunjungan TERTINGGAL 50.254.900         25.127.450        25.127.450             

113 Muara Kaman Sedulang BERKEMBANG 70.703.800         35.351.900        35.351.900             

114 Muara Kaman Menamang Kiri TERTINGGAL 61.624.800         30.812.400        30.812.400             

115 Muara Kaman Menamang Kanan BERKEMBANG 56.231.800         28.115.900        28.115.900             

116 Muara Kaman Sidomukti MAJU 66.864.800         33.432.400        33.432.400             

117 Muara Kaman Panca Jaya MANDIRI 66.493.800         33.246.900        33.246.900             

118 Muara Kaman Bunga Jadi MANDIRI 63.650.800         31.825.400        31.825.400             

119 Muara Kaman Kupang Baru TERTINGGAL 53.349.900         26.674.950        26.674.950             

120 Muara Kaman Lebaho Ulaq BERKEMBANG 50.481.800         25.240.900        25.240.900             

121 Muara Kaman Bukit Jering BERKEMBANG 55.448.800         27.724.400        27.724.400             

122 Muara Kaman Liang Buaya TERTINGGAL 52.100.900         26.050.450        26.050.450             

123 Muara Kaman Puan Cepak BERKEMBANG 58.098.800         29.049.400        29.049.400             

124 Muara Kaman Cipari Makmur BERKEMBANG 50.733.900         25.366.950        25.366.950             

125 Tabang Gunung Sari MAJU 53.415.800         26.707.900        26.707.900             

126 Tabang Long Lalang BERKEMBANG 45.223.900         22.611.950        22.611.950             

127 Tabang Muara Ritan BERKEMBANG 49.396.900         24.698.450        24.698.450             

128 Tabang Buluk Sen BERKEMBANG 47.268.900         23.634.450        23.634.450             

129 Tabang Umaq Dian BERKEMBANG 47.435.900         23.717.950        23.717.950             

130 Tabang Muara Pedohon MAJU 46.075.900         23.037.950        23.037.950             

131 Tabang Bila Talang MAJU 48.070.900         24.035.450        24.035.450             



132 Tabang Kampung Baru BERKEMBANG 45.781.900         22.890.950        22.890.950             

133 Tabang Umaq Tukung BERKEMBANG 45.858.900         22.929.450        22.929.450             

134 Tabang Sidomulyo MAJU 52.150.800         26.075.400        26.075.400             

135 Tabang Umaq Bekuay BERKEMBANG 45.569.900         22.784.950        22.784.950             

136 Tabang Tabang Lama BERKEMBANG 44.519.900         22.259.950        22.259.950             

137 Tabang Muara Tiq BERKEMBANG 44.054.900         22.027.450        22.027.450             

138 Tabang Muara Salung BERKEMBANG 45.249.900         22.624.950        22.624.950             

139 Tabang Muara Kebaq TERTINGGAL 46.196.900         23.098.450        23.098.450             

140 Tabang Muara Belinau BERKEMBANG 44.090.900         22.045.450        22.045.450             

141 Tabang Muara Tuboq BERKEMBANG 45.689.900         22.844.950        22.844.950             

142 Tabang Ritan Baru BERKEMBANG 54.658.800         27.329.400        27.329.400             

143 Tabang Tukung Ritan BERKEMBANG 54.161.800         27.080.900        27.080.900             

144 Samboja Karya Jaya MAJU 53.823.800         26.911.900        26.911.900             

145 Samboja Bukit Raya MAJU 55.970.800         27.985.400        27.985.400             

146 Samboja Beringin Agung BERKEMBANG 54.294.800         27.147.400        27.147.400             

147 Tenggarong Seberang Manunggal Jaya MANDIRI 76.412.800         38.206.400        38.206.400             

148 Tenggarong Seberang Bukit Raya MAJU 67.737.800         33.868.900        33.868.900             

149 Tenggarong Seberang Embalut MANDIRI 56.428.800         28.214.400        28.214.400             

150 Tenggarong Seberang Bangun Rejo MANDIRI 96.772.000         48.386.000        48.386.000             



151 Tenggarong Seberang Kerta Buana MAJU 71.899.800         35.949.900        35.949.900             

152 Tenggarong Seberang Separi BERKEMBANG 87.877.800         43.938.900        43.938.900             

153 Tenggarong Seberang Bukit Pariaman MAJU 79.994.800         39.997.400        39.997.400             

154 Tenggarong Seberang Buana Jaya MANDIRI 65.188.800         32.594.400        32.594.400             

155 Tenggarong Seberang Mulawarman MAJU 58.492.800         29.246.400        29.246.400             

156 Tenggarong Seberang Loa Ulung MAJU 59.135.800         29.567.900        29.567.900             

157 Tenggarong Seberang Loa Raya MAJU 51.944.800         25.972.400        25.972.400             

158 Tenggarong Seberang Perjiwa MANDIRI 53.959.800         26.979.900        26.979.900             

159 Tenggarong Seberang Teluk Dalam MANDIRI 52.724.800         26.362.400        26.362.400             

160 Tenggarong Seberang Loa Lepu MAJU 52.574.800         26.287.400        26.287.400             

161 Tenggarong Seberang Suka Maju MAJU 66.309.800         33.154.900        33.154.900             

162 Tenggarong Seberang Loa Pari MAJU 61.180.800         30.590.400        30.590.400             

163 Tenggarong Seberang Karang Tunggal MAJU 64.482.157         32.241.079        32.241.079             

164 Tenggarong Seberang Tanjung Batu MAJU 51.418.800         25.709.400        25.709.400             

165 Marang Kayu Sebuntal MANDIRI 81.708.800         40.854.400        40.854.400             

166 Marang Kayu Santan Ulu BERKEMBANG 79.653.800         39.826.900        39.826.900             

167 Marang Kayu Santan Tengah TERTINGGAL 61.994.800         30.997.400        30.997.400             



168 Marang Kayu Santan Ilir BERKEMBANG 57.038.800         28.519.400        28.519.400             

169 Marang Kayu Kersik BERKEMBANG 53.199.800         26.599.900        26.599.900             

170 Marang Kayu Bunga Putih BERKEMBANG 56.716.800         28.358.400        28.358.400             

171 Marang Kayu Makarti BERKEMBANG 58.548.800         29.274.400        29.274.400             

172 Marang Kayu Prangat Selatan BERKEMBANG 54.094.800         27.047.400        27.047.400             

173 Marang Kayu Prangat Baru BERKEMBANG 53.141.800         26.570.900        26.570.900             

174 Marang Kayu Semangko BERKEMBANG 70.322.800         35.161.400        35.161.400             

175 Marang Kayu Sambera Baru BERKEMBANG 54.430.800         27.215.400        27.215.400             

176 Muara Wis Muara Wis MAJU 63.513.800         31.756.900        31.756.900             

177 Muara Wis Sebemban BERKEMBANG 52.604.900         26.302.450        26.302.450             

178 Muara Wis Melintang BERKEMBANG 59.428.800         29.714.400        29.714.400             

179 Muara Wis Enggelam BERKEMBANG 62.554.900         31.277.450        31.277.450             

180 Muara Wis Lebak Mantan MAJU 51.278.800         25.639.400        25.639.400             

181 Muara Wis Lebak Cilong MAJU 52.168.800         26.084.400        26.084.400             

182 Muara Wis Muara Enggelam BERKEMBANG 48.909.900         24.454.950        24.454.950             

183 Kota Bangun Darat Kedang Ipil BERKEMBANG 55.073.800         27.536.900        27.536.900             

184 Kota Bangun Darat Sedulang BERKEMBANG 47.337.900         23.668.950        23.668.950             

185 Kota Bangun Darat Benua Baru TERTINGGAL 47.180.900         23.590.450        23.590.450             

186 Kota Bangun Darat Kota Bangun I BERKEMBANG 52.474.800         26.237.400        26.237.400             

187 Kota Bangun Darat Kota Bangun II BERKEMBANG 58.869.800         29.434.900        29.434.900             



188 Kota Bangun Darat Kota Bangun III MAJU 60.670.800         30.335.400        30.335.400             

189 Kota Bangun Darat Sumber Sari BERKEMBANG 52.620.800         26.310.400        26.310.400             

190 Kota Bangun Darat Sari Nadi BERKEMBANG 57.584.800         28.792.400        28.792.400             

191 Kota Bangun Darat Suka Bumi BERKEMBANG 53.763.800         26.881.900         

192 Kota Bangun Darat Wonosari BERKEMBANG 47.676.900         23.838.450        23.838.450             

193 Samboja Barat Tani Bhakti MAJU 59.278.800         29.639.400        29.639.400             

11.627.126.348  5.813.563.174   5.786.681.274        Total


		2022-08-18T11:08:19+0800
	DKI Jakarta
	Purnomo
	I Approve to the document


		2022-08-19T10:01:33+0800
	Kalimantan Timur
	Akhmad Taufik Hidayat
	I Approve to the document


		2022-08-21T21:19:37+0800
	Jakarta


		2022-08-27T18:42:20+0800
	Kalimantan Timur
	Edi Damansyah
	I Approve to the document




